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Ogłoszenie o naborze wniosków o refundację 
kosztów wyposażenia lub doposażenia stanowisk 
pracy

 Piotr Zielonka Data publikacji: 07.10.2020

Nabór wniosków o refundację kosztów wyposażenia lub doposażenia stanowisk 

pracy

Powiatowy Urząd Pracy w Janowie Lubelskim w związku z realizacją 
     Programu aktywizacji zawodowej bezrobotnych zamieszkujących na wsi finansowanego ze środków 
rezerwy Funduszu Pracy oraz 
     Programu Regionalnego pn.: „Młody przedsiębiorczy" 

 ogłasza nabór:

wniosków o refundację kosztów wyposażenia lub doposażenia stanowisk pracy osób spełniających 
jedno z poniższych kryteriów:

osoba zamieszkująca obszary wiejskie,
osoba do 30 roku życia,

Termin naboru wniosków: od dnia 7 października 2020 r. do dnia 23 października 2020 r.
Wysokość dofinansowania wynosi 20.000 zł na stanowisko pracy

  
 Do wniosku należy dołączyć:

Załącznik nr 1 Oświadczenie podmiotu prowadzącego działalność gospodarczą, niepublicznego 
przedszkola lub niepublicznej szkoły – dotyczy podmiotu prowadzącego działalność gospodarczą lub 

 niepublicznego przedszkola lub niepublicznej szkoły.
Załącznik nr 4 Oświadczenie producenta rolnego –  dotyczy tylko producenta rolnego.

W zależności od wskazanej formy zabezpieczenia zwrotu środków: 
a) w przypadku weksla z poręczeniem wekslowym (aval) 
Załącznik nr 2 Dane poręczycieli 
Załącznik nr 3 Oświadczenie poręczyciela (wypełnione przez każdego poręczyciela) 

b) w przypadku blokady środków zgromadzonych na rachunku bankowym wnioskodawcy 
zaświadczenie z banku o kwocie posiadanych przez wnioskodawcę środków na rachunku bankowym. 

Kopie aktualnych dokumentów potwierdzających prawną formę wnioskodawcy (wpis do ewidencji 
działalności gospodarczej, wpis do Krajowego Rejestru Sądowego, w przypadku spółki cywilnej – umowa 
spółki). 
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W przypadku, gdy adres miejsca wykonywania pracy nie widnieje w dokumencie stanowiącym podstawę 
prawną funkcjonowania wnioskodawcy – dokument potwierdzający formę prawną użytkowania tego 
lokalu. 

Formularz informacji przedstawianych przy ubieganiu się o pomoc  de minimis

Wniosek wraz z załączonymi dokumentami należy złożyć w sposób trwale ze sobą spięty 
 uniemożliwiający rozpięcie się dokumentów

 
 Wnioski w formie papierowej należy składać:

- pocztą tradycyjną na adres: Powiatowy Urząd Pracy w Janowie Lubelskim, ul. Zamoyskiego 70, 23-300 
Janów Lubelski (decyduje data wpływu do Urzędu); 

lub 
- w miejscu wyznaczonym do urny wystawionej przy wejściu do budynku PUP w Janowie Lubelskim (od 

strony parkingu) przy ul. Zamoyskiego 70, 23-300 Janów Lubelski (w dni robocze: od poniedziałku do 
piątku w godzinach 7.30 – 15.00)

  
Dokumenty dostępne są na stronie 
https://janowlubelski.praca.gov.pl/-/6844325-do-pobrania-refundacja-kosztow-wyposazenia-lub-
doposazenia-stanowiska-pracy
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